si id deuote requisierint, vt eorum deuotioni satisfiat, sacro|sanctum eukaristie sacraraentum dictis 5

dumtaxat diebus ministrare possint et valeant, vobis concedimus pariter et indulgemus, prouiso tarnen,

quod prefati Christi fideles propter hoc non desistant iuxta
|
mandatum concilii generalis saltem semel

in anno omnia peccata sua tunc confitenda proprio sacerdoti confiteri et ad minus in pascha de eiusdem

manibus venerabile eukariste sacramentum
|
reuerenter suseipere quod ultra praesentium litterarum

publicationem eciam per dictos deputatos sacerdotes ipsis auditis eorum confessionibus intimari curabitis. 10

Et insuper cupientes, ut dictum vestrum monasterium siue
|
eius ecclesia predieta congruis

frequentetur honoribus, vtque illud vna cum dieta ecclesia in suis strueturis et edifieiis debitis reparetur,

conseruetur et manuteneatur ac libris calicibus luminaribus et aliis orna|mentis ecclesiasticis pro diuino

eultu raagis decenter muniatur et a Christi fidelibus iugiter veneretur et ut ipsi Christi fideles eo

libentius causa deuotionis confluant ad illud siue ad illam et ad reparationem
|
conseruationem, manu- 16

tentionem et munitionem huiusmodi promptius manus porrigant adiutrices, quo ex hoc dono celestis

gratie vberius conspexerint se refectos, de omnipotentis dei raisericordia ac beatorum apoetolorum Petri

et Pauli auetoritate confisi omnibus et singulis Christi fidelibus prefatis vere penitentibus et confessis

qui prefatam monasterium vestrum seu ecclesiam predietam in singulis predietarum trium [
festiuitatum

diebus a primis vesperis vsque ad seeundas vesperas inclusiue deuote visitauerint annuatim et ad pre- 20

missa manus porrexerint adiutrices pro singulis diebus predictis, quibus id fecerint, quadraginta dies

indulgenciarum de iniunetis eis penitentiis eisdem auetoritate et tenore misericorditer in domino rela-

xamus presentibus, perpetuis futuris temporibus duraturis.

In quorum federn presentes litteras fieri nostrique sigilli iussimus et feeimus appensione

communiri. - 25

Datum in Augia maiori Constantiensis diocesis, anno incarnationis dominice millesimo qua-

dringentesimo no|nagesimo sexto, septimo Idus Aprilis, pontificatus prefati sanetissimi domjni noetri

domni Alexandri pape sexti anno quarto.
|

Kanzleivermerke

:

unten links [auf der Plica]

Gratis de mandato reverendissimi — Ri -h Rotarii ~
domni legati |. Hieronimus BriBchlius (?).

eukariste Or. — 24 federn Or.
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IL Das Gedenkbuch des Johann Pfuser von Norstetten.